ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019
                                                                                                      № 24

О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Меселинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район
 Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в  постановление  № 42 от   12   декабря   2018       года  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального  района Аургазинский район Республики Башкортостан   бюджетных полномочий  главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

в приложении №1 « по виду дохода 000 2070503010 0000 150»  установить следующую структуру кода подвида доходов:

	6200150
	поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

                                                                                                                                 ».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Иванов